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Challenge #3: ﬁ
Bak challenge

Wip de bal van 5§ meter
afstand in een clico/bak/
mand/doos met rechts of
links

Wip de bal van 5 meter
afstand in een clico/bak/
mand/doos met je andere

been

Houd de bal 6x hoog en
schiet hem uit de lucht in de
clico/bak/mand/doos vanaf 5

meter afstand

Houd de bal 6x hoog en kop
hem uit de lucht in de clico/
bak/mand/doos vanaf 5 meter
afstand

1pt

2pt

3pt

4pt



